совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

18.10.2017 года                                                                            №28/77
с. Татарская Пишля

«О вынесении на публичные слушания»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Татарско-Пишлинского сельского поселения,
Совет депутатов Татарско-Пишлинского

сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш И Л :

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания Проект решения «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», согласно приложению №1.
2. Опубликовать и вынести на публичные слушания Проект решения «Об утверждении документации по планировке территории объекта: «Проект планировки территории, ограниченной улицами Лесная, Подгорная и существующей жилой застройкой с. Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», согласно приложению №2.

2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается, в соответствии с графиком (приложение №3).

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение №4).

4. Предложения по Проекту решения «Об утверждении Генерального Плана и  Правил землепользования и застройки Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», и Предложения по Проекту решения «Об утверждении документации по планировке территории объекта: «Проект планировки территории, ограниченной улицами Лесная, Подгорная и существующей жилой застройкой с. Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», принимаются рабочей группой до 16 ноября 2017 года, в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по внесению изменений и дополнений в программу (приложение №4) по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Татарская Пишля, ул. 40 лет Победы, д.21А, тел. 6-85-07, с 9.00 часов до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья.

5. Обсуждение изменений и дополнений в программу осуществляется в порядке, установленном  Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения.

Глава Татарско-Пишлинского
сельского поселения                                                              И.С. Овчинников
Приложение №3
к решению Совета депутатов

от 18.10.2017г.  №28/77
График  проведения публичных слушаний по проекту решений

	№п/п
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	16.11.2017 г.
	16 ч. 00 мин.
	МБУК «Культурно-досуговый центр Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»; РМ, Рузаевский район, с. Татарская Пишля, ул. 40 лет Победы, д. 21 «А»

Приложение №4
к решению Совета депутатов

от 18.10.2017г.  №28/77

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решений
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Шабаев Ринат Дявлюкович
	Глава администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения

	2
	Босамыкина Елена Алексеевна
	Заместитель Главы администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения

	3
	Зиников Нариман Ханяфиевич
	Депутат избирательного округа №10

	4
	Дубинников Раис Бартанович
	Депутат избирательного округа №8

	5
	Чалдаев Ильшат Идрисович
	Депутат избирательного округа №1

	6
	Рахмуков Марат Закирович
	Депутат избирательного округа №11

	7
	Чугунов Дамир Растямович
	Депутат избирательного округа №6

	8
	Резепов Шавкет Мустякимович
	Депутат избирательного округа №9

	9
	Чугунов Тимур Растямович
	Директор МБУК «Культурно-досуговый центр Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Приложение №5
к решению Совета депутатов

от 18.10.2017г.  №28/77
Форма внесения предложений по проекту решений
	№ п/п
	Глава, статья, часть статьи, пункт
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	ФИО гражданина (граждан), внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1

5